
Luksusowa willa z prywatnym basenem i apartamentem
dla gości

Odniesienie: 8360C
Miejscowosc: Torviscas Alto
Typ: House (Villa)
Status: Withdrawn
Cena: €2,150,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 8
Laznia: 8
Toalety dla gosci: 1
Dzialka (m2): 775 m2

Wewnetrzny (m2): 375 m2

Storeys: 4

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Fireplace, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully
Furnished, Immaculate Condition, Jacuzzi, Luxury Fittings, Modern Style, Spacious Accommodation,
Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
Zewnetrzny: Balcony, BBQ Area, Easily Maintained Gardens, Sunny Terraces, Swimming Pool
Lokalizacja: Conveniently Situated Schools, Prestigious Area, Quiet Location
Pokoje: Attic Room, Dressing Room, En Suite Bathroom, Guest Apartment, Living Room With Fireplace,
Newly Fitted Bathroom, Separate Apartment, Solarium And Jacuzzi, Utility Room
Wyswietlenia: Coastal, Mountains, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Automatic Irrigation System, Electric Blinds, Home Cinema, Many
Special Features
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Luksusowa willa z prywatnym basenem i apartamentem dla
gości

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaoferować tę w pełni umeblowaną, całkowicie odnowioną luksusową
willę w pożądanej części Torviscas Alto, która jest położona na wzgórzu nad Costa Adeje, zapewniając fantastyczne
widoki na Ocean Atlantycki. Znajduje się około 500 metrów od autostrady TF1, więc lotnisko Tenerife South jest
łatwo dostępne, a inne części Costa Adeje ze wspaniałymi plażami, centrami handlowymi, barami i restauracjami
znajdują się tylko kilka minut od hotelu.

 Ta urocza nieruchomość zbudowana jest na dużej działce o powierzchni 775 m² i została całkowicie odnowiona bez
szczędności. Główne pomieszczenia mieszkalne rozmieszczone są na dwóch piętrach, ale dalsze pokoje znajdują się
na poddaszu i na parterze. Wchodząc do frontowych drzwi, jesteś natychmiast zaskoczony światłem, wspaniałymi
widokami i ogromną przestrzenią, na którą składa się jadalnia i kuchnia na otwartym planie, zbudowana według
bardzo wysokich wymagań, z najwyższej klasy urządzeniami i dużą wyspą. Na drugim końcu tego otwartego pokoju
znajduje się wystawny stół jadalny, przy którym wygodnie mieści się dwanaście osób. Również na tym poziomie
znajduje się główny salon z dużą, zachęcającą sofą, na której można odpocząć i oglądać duży telewizor. Pomiędzy
dwoma pokojami znajduje się duża garderoba/toaleta dla gości.

 Na pierwszym piętrze znajdują się eleganckie, szklane schody z niskim poziomem oświetlenia, a na tym poziomie
znajdują się trzy sypialnie dla gości, wszystkie z łazienkami i wbudowanymi szafami, klimatyzacją i ręcznie
sterowanymi roletami Bandalux. Dwie sypialnie mają widok na morze i mają dostęp do prywatnego tarasu, a trzecia
ma widok na góry i basen. Obok znajduje się główna sypialnia z garderobą i łazienką. Na szczycie szklanych
schodów znajdziesz piętro na poddaszu: przez drzwi do przestronnego oddzielnego salonu, sypialni z dwoma łóżkami
king size oraz oddzielnej łazienki z podwójną umywalką i WC.

 Niższy parter sprawia wrażenie osobnego domu! Do dyspozycji Gości jest w pełni wyposażona sala gier i sala
kinowa. Istnieją dwie dalsze sypialnie z łazienkami i samodzielny apartament z kuchnią w stylu amerykańskim,
sypialnią i łazienką, dostępny z głównego budynku i własnych drzwi wejściowych.

 Zewnętrzna część obiektu jest równie spektakularna, jak wnętrze. Duże przesuwane drzwi prowadzą z otwartej
kuchni/jadalni na przestronny taras z dziesięcioosobową częścią wypoczynkową z wbudowanym paleniskiem z
zewnętrznymi lodówkami i małym barem, a także zadaszonym miejscem do grillowania. Schody prowadzą na
sztuczny trawnik z dużymi palmami, wannę z hydromasażem i basen z podgrzewaną wodą, który ma elektryczną
pokrywę. Ta oszałamiająca nowoczesna willa wyposażona jest również w strzeżony podwójny garaż i tak wiele
dodatków, że trudno je wszystkie wymienić. Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z naszym biurem Fañabé
Plaza już dziś.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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